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Република Северна Македонија

Агенција за храна и ветеринарство

       Сектор за ветеринарно јавно здравство

ЕВИДЕНЦИЈА НА ЗЕМЕНИ ПРИМЕРОЦИ ЗА ТЕСТИРАЊЕ НА АНТИМИКРОБНА ОТПОРНОСТ
	Ред. бр.
	Податоци за службеното лице кое ја зема мострата
	Датум на земање
	Податоци за потекло на мострата (РБО/адреса)
	Потекло на мострата
	Бактерија
	Вид на мостра/ примерок
	Идентификатор или код на изолат
	Датум на изолација
	Идентификатор или код на изолат определен од лабораторијата која врши тестирање за утврдување на антимикробна осетливост на изолат
	Датум на тестирањето за осетливост
	Антимикробна супстанција на која има резистенција
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